
  

UCHWAŁA NR V/43/2019 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2245, 2354 i 2500 i z 2019 poz. 303 i 326) Rada 

Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1144) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 18 467 355,00 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 16 966 355,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 501 000,00 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 15 889 541,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 223 541,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 666 000,00 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2019 rok - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały” 

6) załącznik Nr 5 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2750



Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 698 080,00 -29 545,00 0,00 5 668 535,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 895 235,00 -29 545,00 0,00 2 865 690,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 895 235,00 -29 545,00 0,00 2 865 690,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 700,00 0,00 1 183 581,00 1 449 281,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

265 700,00 0,00 1 183 581,00 1 449 281,00 

  92195  Pozostała działalność 35 700,00 0,00 1 183 581,00 1 219 281,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 700,00 0,00 1 183 581,00 1 219 281,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 700,00 0,00 1 183 581,00 1 219 281,00 

 bieżące razem: 12 218 782,00 -29 545,00 1 183 581,00 13 372 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2750



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 618 400,00 0,00 1 183 581,00 3 801 981,00 

 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 595 000,00 -500 000,00 0,00 95 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 000,00 -500 000,00 0,00 95 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
585 000,00 -500 000,00 0,00 85 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 855 000,00 0,00 551 000,00 1 406 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 000,00 0,00 551 000,00 1 406 000,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 

 majątkowe razem: 1 450 000,00 -500 000,00 551 000,00 1 501 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 000,00 0,00 551 000,00 1 406 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2750



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 964,00 964,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 964,00 964,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 964,00 964,00 

 bieżące razem: 3 592 573,00 0,00 964,00 3 593 537,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 17 261 355,00 -529 545,00 1 735 545,00 18 467 355,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 473 400,00 0,00 1 734 581,00 5 207 981,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2750



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 Zmiany w planie wydatków  
 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   
Transport 

i łączność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 160 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2750



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 27 100,00  27 100,00  27 100,00  13 000,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 67 100,00  67 100,00  67 100,00  13 000,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 23 100,00  23 100,00  23 100,00  13 000,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 63 100,00  63 100,00  63 100,00  13 000,00  50 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 47 100,00  47 100,00  47 100,00  0,00  47 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

600   
Transport 

i łączność 

przed zmianą 111 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 161 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 111 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 161 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 137 000,00  137 000,00  137 000,00  0,00  137 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2750



 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 63 000,00  63 000,00  63 000,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 790 974,50  1 790 974,50  1 665 974,50  1 259 999,30  405 975,20  60 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 120 000,00  120 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 1 910 974,50  1 910 974,50  1 765 974,50  1 259 999,30  505 975,20  80 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 446 370,51  1 446 370,51  1 383 370,51  1 111 870,51  271 500,00  60 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 1 466 370,51  1 466 370,51  1 383 370,51  1 111 870,51  271 500,00  80 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  2360 

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 

udzielone 

w trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 75075  

Promocja 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 102 275,20  102 275,20  102 275,20  0,00  102 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 202 275,20  202 275,20  202 275,20  0,00  202 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 100 275,20  100 275,20  100 275,20  0,00  100 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 200 275,20  200 275,20  200 275,20  0,00  200 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 192 000,00  512 000,00  508 000,00  222 500,00  285 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  1 680 000,00  1 660 000,00  1 650 000,00  20 000,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 751 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751 000,00  751 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 943 000,00  512 000,00  508 000,00  222 500,00  285 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  2 431 000,00  2 411 000,00  2 301 000,00  20 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2750



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 286 000,00  286 000,00  282 000,00  222 500,00  59 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 751 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  751 000,00  751 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

 po zmianach 1 037 000,00  286 000,00  282 000,00  222 500,00  59 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  751 000,00  751 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 551 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  551 000,00  551 000,00  551 000,00  0,00  0,00  

 po zmianach 551 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  551 000,00  551 000,00  551 000,00  0,00  0,00  

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 

921   

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 391 750,00  391 750,00  1 000,00  0,00  1 000,00  350 000,00  0,00  40 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 426 750,00  391 750,00  1 000,00  0,00  1 000,00  350 000,00  0,00  40 750,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 92120  

Ochrona 
zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 080 968,00  9 400 968,00  7 671 568,00  5 144 771,80  2 526 796,20  510 000,00  665 690,00  233 710,00  0,00  320 000,00  1 680 000,00  1 660 000,00  1 650 000,00  20 000,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 1 056 000,00  220 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  836 000,00  836 000,00  651 000,00  0,00  0,00  

 po zmianach 12 136 968,00  9 620 968,00  7 871 568,00  5 144 771,80  2 726 796,20  530 000,00  665 690,00  233 710,00  0,00  320 000,00  2 516 000,00  2 496 000,00  2 301 000,00  20 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2750



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 592 573,00  3 592 573,00  109 713,00  76 414,00  33 299,00  0,00  3 482 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 592 573,00  3 592 573,00  109 713,00  76 414,00  33 299,00  0,00  3 482 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2750



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Białostoczku 50 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 411 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 660 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

   

Budowa systemu solarnych instalacji 

wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 

10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 

 

   

Budowa systemu solarnych instalacji 

wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 

855 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 

 

   

Budowa systemu solarnych instalacji 

wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin 

795 000,00 

  90095  Pozostała działalność 751 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

strefę rodzinną Gminy Korycin  
100 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 

 
   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

strefę rodzinną Gminy Korycin  
551 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

strefę rodzinną Gminy Korycin  
100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Przeniesienie domu do Milewszczyzny 35 000,00 

   

 Razem 2 496 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2750



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r. 

          

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki 

w Korycinie  -       450 000,00  -       1.    -        -       

2. Gmina Janów 10 000,00   2.     

3. 

Starostwo Powiatowe 

w Sokółce 150 000,00   3. 

Zadania z zakresu 

promocji gminy 

oraz zachowania 

dziedzictwa 

kullturowego  80 000,00       

4. Razem 160 000,00 450 000,00 0,00 4. Razem 80 000,00 0,00 0,00 

          

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2750



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/43/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot, dochodów 

i wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

 

II. Zmian w planie dochodów (załącznik Nr 1 do Uchwały). Zmiany polegają na: 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów z tytułu 

sprzedaży majątku o kwotę 500 000,00 zł W związku z mniejszymi potrzebami budżetu W tym zakresie; 

2. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 964,00 zł. Środki 

te stanowią dotację celową przeznaczoną na sfinansowanie zrealizowanych W 2018 r zadań wynikających 

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych; 

3. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 551 000,00 zł. Kwotę tę stanowi wartość dofinansowania do projektu realizowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o nazwie „Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin” 

4. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 1 183 581,00 stanowiąca wartość otrzymanego W 2019 roku dofinansowania  

do projektu zrealizowanego W 2018 roku dotyczącego projektu polegającego na budowie plaży nad 

zbiornikiem wodnym W Korycinie. 

 

III. Zmian w planie wydatków (załącznik Nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

40 000,00 zł. Związane jest to z zabezpieczeniem środków na zapłatę opłat wodno- prawnych związanych 

z eksploatacją sieci wodociągowych na terenie gminy. 

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę: 

a) 150 000,00 zł stanowiącą dotację przewidzianą do udzielenia dla Powiatu Sokólskiego w związku 

z realizowaną przez powiat przebudową drogi m.in. w Wyłudkach, 

b) 50 000,00 zł stanowiącą zabezpieczenie środków w związku z przygotowywaną dokumentacją 

budowlano-kosztorysową dotyczącą przebudowy drogi w Białostoczku; 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

60 000,00 zł. 

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

20 000,00 zł i przeznaczenia jej na dotację celową, przewidzianą do udzielenia z budżetu gminy W związku 

z planowanym do przeprowadzenia konkursem na realizację zadań własnych gminy W trybie przepisów 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. W dziale tym dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

o kwotę 100 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki związane z promocją gminy (cykliczne imprezy 

organizowane przez gminę); 

5. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 751 000,00 zł. Związane jest to z przystąpieniem do realizacji projektu realizowanego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2750



z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o nazwie „Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin”; 

6. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 35 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki związane z przygotowaniem dokumentacji 

niezbędnej do przeniesienia do Milewszczyzny domu mieszkalnego stanowiącego własność komunalną 

gminy. 

 

IV. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku (załącznik nr 3  

do Uchwały). 

Zmiany w załączniku dotyczą doprowadzenia do zgodności załącznika do zmienionego planu wydatków 

(załącznik nr 2 do uchwały). Zmiany te opisane zostały powyżej. 

 

V. Zmiany w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin w 2019 roku 

(załącznik Nr 4 do Uchwały). Zmiana polega na wprowadzeniu do załącznika dotacji celowej dla 

przewidzianej do udzielenia dla Starostwa Powiatowego w Sokółce w kwocie 150 000,00 zł oraz 

wprowadzenia kwoty dotacji celowej w kwocie 80 000,00 zł, przewidzianej do udzielenia z budżetu, 

w trybie przepisów ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie, a dotyczącej zlecenia zadania własnego 

gminy polegającego na promocji gminy oraz zachowania dziedzictwa kulturowego. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2750


		2019-05-16T10:38:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




